ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЫСКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесение изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа  от 30.12.2014 № 3218- нп

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального закона от

27.07.2010 г. N 210 - ФЗ  «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», ст. 44 Устава Мысковского городского округа

1. Внести в п. 2.3. приложения, утвержденного постановлением

администрации Мысковского городского 30.12.2014 № 3218- нп «Об

утверждении административного регламента  предоставления муниципальной

услуги «Организация исполнения социально – правовых и тематических

запросов заявителей на основании документов архивного отдела правового

управления администрации Мысковского городского округа» изменения,

изложив его в новой редакции:

«2.3.  Особенности выполнения административных процедур через

МФЦ.

Заявитель, с целью получения муниципальной услуги предоставляет в МФЦ

документы, указанные в п. 2.7.1. настоящего Регламента.

В случае, если заявление предоставляется представителем лица, то к

заявлению прилагаются документы, подтверждающие полномочия

представителя.

Специалист МФЦ передает заявление и документы  в Отдел в течение

дня, следующего за днем принятия заявления и соответствующих документов

по акту – передачи.

С целью предоставления результата муниципальной услуги Специалист

отдела передает в МФЦ результат предоставления муниципальной услуги по

акту – передачи».

2. Консультанту – советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Носов И.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации  Мысковского городского

округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по  экономике и

промышленности Кротову Е.А.

Глава Мысковского

городского округа                                                                               Д.Л. Иванов